

**Max Knudsen Holding ApS**  
Kildehøj 106, Gjellerup, 7400 Herning

**CVR-nr. 38 69 51 50**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2023

---

Max Knudsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Max Knudsen Holding ApS Kildehøj 106, Gjellerup 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 69 51 50 Stiftet: 8. juni 2017 Hjemsted: Herning Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Max Knudsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Østergade 2, 7400 Herning
<b>Kapitalinteresser</b>	MK - KH ApS, Herning Ejendomsselskabet Rosenholm ApS, Herning Egelyst huse ApS, Herning Egelyst Huse - Brande ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele samt investering i øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -43 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2021 forventede en omsætning for 2022 i niveauet t.kr. og et ordinært resultat efter skat på t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.379	-4.377
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	75.000	0
Andre finansielle indtægter	45.421	41.563
Nedskrivning af finansielle aktiver	-149.312	0
Øvrige finansielle omkostninger	-9.412	-7.560
<b>Resultat før skat</b>	<b>-42.682</b>	<b>29.626</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-42.682</b>	<b>29.626</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-160.482	-84.774
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-42.682</b>	<b>29.626</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	87.273	87.273
Finansielle anlægsaktiver i alt	87.273	87.273
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>87.273</b>	<b>87.273</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	977.840	1.061.731
Tilgodehavender i alt	977.840	1.061.731
Likvide beholdninger	92.630	163.915
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.070.470</b>	<b>1.225.646</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.157.743</b>	<b>1.312.919</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	787.906	948.388
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>955.706</b>	<b>1.112.788</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	202.037	200.131
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	202.037	200.131
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>202.037</b>	<b>200.131</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.157.743</b>	<b>1.312.919</b>

### 1 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.033.162	113.000	1.196.162
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-84.774</u>	<u>114.400</u>	<u>29.626</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	948.388	114.400	1.112.788
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-160.482</u>	<u>117.800</u>	<u>-42.682</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>787.906</u></b>	<b><u>117.800</u></b>	<b><u>955.706</u></b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 6 t.kr.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.